
 
 

UCHWAŁA NR XIX/158/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/145/2025 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 27 stycznia 2025 r. 
w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych dla osób 

fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe zmienionej uchwałą nr XVII/152/2025 Rady Miejskiej 
w Sulejowie z dnia 24 lutego 2025 roku w sprawie zmiany uchwały nr XVI/145/2025 Rady Miejskiej 

w Sulejowie z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz 
wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 
2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1488, poz. 1166) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XVI/145/2025 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie zasad, 
trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte 
wyniki sportowe zmienionej uchwałą nr XVII/152/2025 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 24 lutego 
2025 roku w sprawie zmiany uchwały nr XVI/145/2025 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 27 stycznia 2025 r. 
w sprawie zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz wysokości stypendiów sportowych dla osób 
fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe (zwanej dalej Uchwałą) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 punkt 3. uchwały otrzymuje nowe brzmienie: Organizatorem zawodów sportowych, o których mowa 
w ust. 1 i 2 są: Międzynarodowy Komitet Olimpijski, Międzynarodowy Komitet Paraolimpijski, 
Międzynarodowe Federacje Sportowe, Europejskie Federacje Sportowe, Polski Związek Sportowy 
Mażoretek, Polski Związek Bokserski, Polski Związek Podnoszenia Ciężarów, Polski Związek Zapaśniczy, 
Polski Związek Piłki Nożnej, Polski Związek Piłki Siatkowej, Polski Związek Kolarski, Polski Związek 
Tenisowy, Polski Związek Tenisa Stołowego, Polski Związek Sportu Niesłyszących lub podmioty 
działające z upoważnienia wyżej wymienionych. 

2) § 8 Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: Wnioski o przyznanie stypendium sportowego składa się 
w Urzędzie Miejskim w Sulejowie w terminie do końca listopada roku poprzedzającego rok udzielenia 
stypendium, z zastrzeżeniem, że w przypadku stypendium udzielanego w roku budżetowym 2025 r. 
wniosek taki można złożyć w terminie do 30 kwietnia 2025 r. 

3) W § 9. Uchwały dodaje się 3 punkt w brzmieniu: 

3. W roku budżetowym 2025 r. wypłata stypendium nastąpi w maju, z wyrównaniem od marca. 

4) §11 Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: Decyzję o przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium 
podejmuje Burmistrz Sulejowa w terminie do ostatniego dnia lutego danego roku budżetowego, 
z zastrzeżeniem, że w przypadku stypendium udzielanego w roku budżetowym 2025 r. decyzja taka może 
być podjęta w terminie do 20 maja 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 marca 2025 r.

Poz. 3441



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14 dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie  
 

Rafał Kulbat 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3441


	UCHWAŁA NR XIX/158/2025 RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE z dnia 24 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 4 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3


		2025-03-27T12:38:12+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




